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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202107

Vigencia 202007

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)
Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion
Total Administracién y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

el oblay puues

RECTOR Z
C.C. 43043965¢

RAMA

$99,307,663.00
$750,540.00

$134,515,295.00
$2,102,900.00

-$35,207,632.00
-$1,352,360.00

$100,058,203.00

$136,618,195.00

-$36,559,992.00

$293,541.00 $459,280.00 -$165,739.00
$0.00 $2,060,200.00 -$2,060,200.00
$293,541.00 $2,519,480.00 -$2,225,939.00

$100,351,744.00

$139,137,675.00

-$38,785,931.00

$20,806,649.00 $28,588,480.00 -$7,781,831.00
$20,806,649.00 $28,588,480.00 -$7,781,831.00
$13,094,883.00 $12,605,442.00 $489,441.00
$13,094,883.00 $12,605,442.00 $489,441.00

$33,901,532.00

$66,450,212.00

$41,193,922.00

$97,943,753.00

-$7,292,390.00

-$31,493,541.00

C.C. 900463042.0



